

Súpis vykonaných prác a dodávok v EUR za obdobie

Balco Stefan - UNISTAV, Brzolin

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie v období	Dodávky v období	DPH
1	2	3	4	5	6	7	8.	
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
1	998991111	Presun hmôt, Dopravné náklady	1,000	kpl	35,00	35,00		20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :			35,00	EUR		35,00		
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :			35,00	EUR		35,00		
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE								
721 - Vnútorná kanalizácia								
2	721170905	Opr. PVC potrubia, vsadenie odbočky do potrubia D 50	1,000	kus	6,77	6,77		20
3	721170962	Opr. PVC potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia D 50	2,000	kus	8,13	16,26		20
4	721171105	Potrubie kanal. z PVC-U s/ú hrdlových odpadne D 50x1,8	1,000	m	13,80	13,80		20
5	721180933	Opr. odpad. potrubia, zaslepenie potrubia do D 50	10,000	kus	2,19	21,90		20
6	999990100	Spotrebný materiál	1,000	kpl	9,30		9,30	20
7	721290111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	1,000	m	0,63	0,63		20
8	721999904	Vnútorná kanalizácia HZS T4	3,000	hod	9,67	29,01		20
9	998721201	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	0,977	%	1,00	0,98		20
721 - Vnútorná kanalizácia spolu :			98,65	EUR		89,35	9,30	
722 - Vnútorný vodovod								
10	722110911	Opr. vodov. potrubia z PE, vsadenie odbočky do potr. D 112"	6,000	kus	15,25	91,50		20
11	722170942	Opr. vodov. potrubia z PE, spojky pre nírky z rPE K285 G 1/2	5,000	kus	6,50	32,50		20
12	722171211	Potrubie vodov. z rurok PE D 112"	2,000	m	10,23	20,46		20
13	722173303	Prípätko k potrubiu vodovodnému plastovému s nasuvnou objímkou plastovou D 112"	2,000	m	5,39	10,78		20
14	722220211	Kozeno PPR pátkové 1/2"	1,000	kus	3,16	3,16		20
15	722239101	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1/2	3,000	kus	2,90	8,70		20
16	2863C3901	Šróbenie priame 1/2"	1,000	kus	1,95		1,95	20
17	5512D8402	Nátrubok PPR 1/2	1,000	kus	0,45		0,45	20
18	5535G0627	Medzikus batériový	1,000	bm	8,00		8,00	20
19	999990100	Spotrebný materiál	1,000	kpl	8,50		8,50	20
20	722290226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	2,000	m	1,22	2,44		20
21	722290234	Prepáchnovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	2,000	m	0,81	1,62		20
22	722999904	Vnútorný vodovod HZS T4	3,000	hod	9,67	29,01		20
23	998722201	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	2,191	%	0,60	1,31		20
722 - Vnútorný vodovod spolu :			220,38	EUR		201,48	18,90	
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :			319,03	EUR		290,83	28,20	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :			319,03	EUR		290,83	28,20	

Krycí list spiátky v EUR za obdobie

Baiko Štefan - UNISTAV, Brzotín

stavba Elektr. vod a mur.práce k prípoj.konvekt. do škol.jed Spoj školy J.A.Komenského 5 v Rožňave

JKSO:	Miesto:	Zmluva č.:	Dňa: 29.11.2017
Odberateľ:	Spojená škola J.A.Komenského, Komenského 5, Rožňava	IČO: 42243378	DIČ: 2023332641 IČ DPH:
Dodávateľ:	Štefan Baiko-UNISTAV-stav obchodná firma 04951 Brzotín, Gemerská 174	IČO: 10749233	DIČ: 1020673412 IČ DPH SK1020673412
Projektant:		IČO:	DIČ: IČ DPH:

1 M3 OP	960 EUR za M3 OP	1 M	960 EUR za M
1 M2 ZP	960 EUR za M2 ZP		
1 M2 UP	960 EUR za M2 UP		

A	ZRN	Konštrukcie	Špecif.malensár	Spolu ZRN	B	IN - individuálne náklady
1	HSV:	35,00		35,00	6	Práce nadčas
2	PSV:	290,83	28,20	319,03	7	Murárske výpomocce
3	MCE:	171,37	274,80	445,97	8	Bez pevnej podlahy
4	Iné:				9	
5	Súčet:	497,20	302,80	800,00	10	Súčet riadkov 6 až 9:

C	NUS - náklady umiestnenia stavy	D	ON - ostatné náklady:
11	Zariadenie staveniska	15	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy	17	Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky	18	Projektové práce
14		19	
15	Súčet riadkov 11 až 14:	20	Súčet riadkov 16 až 19:

Rozpočet:	Spracoval:	E	Celkové náklady:
	projektant, rozpočtár, cenár:	21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20: 800,00
Dátum:		22	DPH 20 % z: 800,00 160,00
Pečiatka		23	
Podpis:		24	Súčet riadkov 21 až 23: 960,00

odberateľ, obstarávateľ:	dodávateľ, zhotoviteľ:
Dátum:	Dátum:
Pečiatka:	Pečiatka:
Podpis:	Podpis:

UNISTAV
STAVEBNÁ OBCHODNÁ
FIRMA
BALCO ŠTEFAN
Gemerské 174
049 51 BRZOTÍN
IČO: 10749233
IČ DPH: SK1020673412

Súpis vykonaných prác a dodávok v EUR za obdobie

Balko Stefan - UNISTAV, Brzotín

Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie v období	Dodávky v období	DPH
2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	
PRÁCE A DODÁVKY M							
M21 - 155 Elektromontáže							
24	210G10004	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod ometku D32 (d29)mm	47,000	m	0,92	43,24	20
25	345650D214	Rúrka el-inšt plastová PVC ohybná	47,000	m	0,44		20,58 20
26	210111012	Montáž zásuvka zapustená IP20-40, x-násobná 10/16A - 250V	1,000	kus	3,45	3,45	20
27	345#10A203	Zásuvka 2-nás. IP44	1,000	kus	6,50		6,50 20
28	210130402	Montáž prúdového chrániča	2,000	kus	8,46	16,92	20
29	345422A441	Prúdový chránič 16A	1,000	kus	16,20		16,20 20
30	345422A443	Prúdový chránič 63A	1,000	kus	56,50		56,50 20
31	210800106	Montáž kábel Cu 750V uložený pod ometku CYKY 3x2,5	22,000	m	0,60	13,20	20
32	341203M110	Kábel Cu 750V - CYKY-J 3x2,5	22,000	m	0,78		17,16 20
33	210800118	Montáž kábel Cu 750V uložený v šte CYKY 5x10	20,000	m	0,77	15,40	20
34	341203M340	Kábel Cu 750V - CYKY-J 5x10	20,000	m	4,70		94,00 20
35	210800607	Montáž vodič Cu prepojovací, lanové jadro, uložený v rúrkach H07V-K, CYA 10	5,000	m	0,50	2,50	20
36	341010M429	Vodič Cu (CYA) H07V-K 10 BK lanko (RM) čierne	5,000	m	1,03		5,15 20
37	211120011	Montáž istič modulový 1-pól	2,000	kus	2,03	4,06	20
38	3585102C26	Istič 1-pólový 16A	1,000	kus	3,25		3,25 20
39	3585105E17	Istič 1-pólový 63A	1,000	kus	17,04		17,04 20
40	999990300	Podružný materiál	12,100	%	3,15		38,12 20
41	213280060	PPV (pomocné a podružné výkony)	12,100	%	6,00	72,60	20
		M21 - 155 Elektromontáže spolu :	445,97	EUR		171,37	274,60
		PRÁCE A DODÁVKY M spolu :	445,97	EUR		171,37	274,60
		Za rozpočet celkom :	800,00	EUR		497,20	302,80

UNISTAV
STAVEBNÓ OBCHODNÁ
FIRMA
BALCO STEFAN
Genterská 174
049 51 BRZOTÍN
IČO: 10749233
IČ DPH: SK1020873412